Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 – Processo Adm. nº 136/2021 - Objeto: –

Contratação de Empresas para Fornecimento de Materiais e Equipamentos de

Informática para o município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade com a

legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame as empresas:

PAULO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA - ME – CNPJ nº 26.784.083/0001-40 –

Lote I: Valor R$ 32.500,00 (Trinta e dois mil e quinhentos reais) e Lote II: Valor R$

78.990,00 (Setenta e oito mil novecentos e noventa reais),  CASSILENE SILVA

CARDOSO - ME – CNPJ nº 27.245.012/0001-32 – Lote III: Valor R$ 37.650,00

(Trinta e sete mil seiscentos e cinquenta reais), Lote IV: Valor R$ 12.000,00 (Doze

mil reais), Lote VII: Valor R$ 36.244,30 (Trinta e seis mil duzentos e quarenta e

quatro reais e trinta centavos) e Lote VIII: Valor R$ 34.400,00 (Trinta e quatro mil e

quatrocentos reais) e a empresa EDINALVA MARIA DE OLIVEIRA - ME – CNPJ nº

08.031.923/0001-12 – Lote V: Valor R$ 205.700,00 (Duzentos e cinco mil e

setecentos reais) e Lote VI: Valor R$ 106.800,00 (Cento e seis mil e oitocentos

reais). Serra do Ramalho - Bahia, 27 de Maio de 2021. CPL – Comissão Permanente

de Licitação.